o

Câmara Municipal deaA
Bento Gonçalves g-
RECEBIDO EM: ij

06 .1201'd (2.
Ás O
Ass.: 	0000005000000C,

CD
Ul

Mn° 382/2018-GAB

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Bento Gonçalves, 23 de maio de 2018.

c

o

Assunto: Resposta Ofício 62/2018/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 202/2018, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo o Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano, a obra de
conclusão da pavimentação da Rua Ari da Silva, na ligação entre os bairros Eucaliptos
e Barracão, está em processo licitatório.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

2")
erme ech Pasin,

Prefeito de ento Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1